Генеральному директору ООО ПКО «ЭОС»
Дмитракову А.А.
Адрес:117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 26,
этаж 2, часть нежилого помещения №8
От________________________________________
Паспорт______  серия номер_________
Выдан ____________________________
Адрес проживания:___________________________
____________________________________________
Идентификационный номер:___________________

Заявление о возврате излишне оплаченной суммы

       Прошу Вас вернуть излишне оплаченную мной сумму в размере _____ рублей _____ копеек (_________________________________________________________________________________) по договору № __________ от _____________ на указанные ниже реквизиты:

Приложение:
1) Банковские реквизиты

_________________                                             _____________/________________
         (дата)                                                                 (подпись)               (ФИО)